
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW - PRZYŁĄCZE
ADRES INWESTYCJI : JANOWIEC 15 GM. MAŁOMICE Renata Kołton
INWESTOR : URZĄD GMINY MAŁOMICE
ADRES INWESTORA : PL KONSTYTUCJI 3 MAJA 1 67-320 MAŁOMICE
BRANŻA : SANITARNA

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KSNR 1 0205-01	Wykopy oraz przekopy o głęb.do 3.0 m wyk.na odkład koparkami podsiębier- nymi o poj.łyżki 0.25 - 0.60 m3 w gr.kat. I-II pod kolektory grawitacyjne 1.28	m ³ m ³	 1.280	
				RAZEM	1.280
2	KSNR 1 0210-01	Zasypanie wykop.fund.podłużnych,punktowych,rowów,wykopów obiekt- wych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym spycharkami (gr.warstwy w stanie luźnym 30 cm) - kat.gr. I-II 1.28	m ³ m ³	 1.280	
				RAZEM	1.280
3	KNR-W 2- 18 0408-01	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 110 mm 3.2	m m	 3.200	
				RAZEM	3.200
4	KSNR 4 1301-02	Kanały rurowe - podłoża z materiałów sypkich o gr. 15 cm - obsypka kanału żwirem płukany o granulacji 16 do 32 mm 0.48	m ² m ²	 0.480	
				RAZEM	0.480
5	KNR-W 2- 18 0517-01	Studzienki kanalizacyjne o śr 315 -Studzienka kontrolna 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KSNR 1 0205-01	Wykopy oraz przekopy o głęb.do 3.0 m wyk.na odkład koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 - 0.60 m3 w gr.kat. I-II pod kolektory grawitacyjne obmiar = 1.28m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.166r-g/m ³	r-g	0.2125				
2*		-- S -- koparka 0.25 m3 0.0397m-g/m ³	m-g	0.0508				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
2	KSNR 1 0210-01	Zasypanie wykop.fund.podłużnych,punktowych,rowów,wykopów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym spycharkami (gr.warstwy w stanie luźnym 30 cm) - kat.gr. I-II obmiar = 1.28m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.0613r-g/m ³	r-g	0.0785				
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) 0.0284m-g/m ³	m-g	0.0364				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
3	KNR-W 2-18 0408-01	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 110 mm obmiar = 3.2m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.345r-g/m	r-g	1.1040				
2*		-- M -- rury PVC kanalizacji zewnętrznej kielichowe z uszczelką klasy N lub S o śr. zewn. 110 mm' 1.02m/m	m	3.2640				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
4*		-- S -- samochód skrzyniowy 0.0083m-g/m	m-g	0.0266				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
4	KSNR 4 1301-02	Kanały rurowe - podłoża z materiałów sypkich o gr. 15 cm - obsypka kanału żwirem płukany o granulacji 16 do 32 mm obmiar = 0.48m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.347r-g/m ²	r-g	0.1666				
2*		-- M -- pospółka - kruszywo nienormowane' 0.183m ³ /m ²	m ³	0.0878				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
5	KNR-W 2-18 0517-01	Studzienki kanalizacyjne o śr 315 -Studzienka kontrolna obmiar = 1szt	szt					
		-- R --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 3.21r-g/szt	r-g	3.2100				
2*		-- M -- studzienka 325 mm 1szt/szt	szt	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
4*		-- S -- samochód skrzyniowy 5 t 0.07m-g/szt	m-g	0.0700				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: